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SUNUŞ 
 

 

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 
personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Betül KÖSE 

Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı Betül KÖSE Müdür Serhat GÜNGÖR 
İngilizce Öğretmeni Furkan ATEŞ 

Müdür Yardımcısı Salih YILDIRIM 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni Batuhan OKÇU 

Matematik Öğretmeni Betül SAVRAN 
Türkçe Öğretmeni İsmail BÖRÜTEKİN 

Okul Aile Birliği Başkanı Hüseyin  BOZYİĞİT Gönüllü Veli İsmail ELALMIŞ Üye   
    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir.
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2. DURUM ANALİZİ 
 

 Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; • Kurumsal tarihçe • Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi • Mevzuat analizi • Üst politika belgelerinin analizi • Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi • Paydaş analizi • Kuruluş içi analiz • Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) • Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi • Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi  
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
 Uzunyol Ortaokulu, 8 derslikli olarak 2014 yılında inşa edilen okul binasının içindeki iki okuldan biridir. Uzunyol Ortaokulu 153 öğrencisi, 7 öğretmeni olan 4 derslikli bir okuldur. Harran’a 10 km Şanlıurfa’ya 55 km uzaklıktadır. Okulun bulunduğu kampüs içinde 2014 yılında okul ile birlikte yapılan 2 katlı 4 daireli lojman binası, 1960 yılında birleştirilmiş sınıf olarak inşa edilen şu an anasınıfı olarak kullanılan eski okul binası ve bu eski okulun lojmanı bulunmaktadır. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan stratejik plan genel anlamıyla hedefine ulaşmış. Okul atmosferi 
daha iyi hale gelmiştir. 2024 yılı itibariyle 4 yıllık sürede gerekli iyileşmelerin gerçekleştiği görülmüştür. Ancak gerek Covid-19 gerekse deprem ve sel felaketleriyle eğitim öğretimin aksaması; alternatif eğitim yöntemlerinin bölgede az karşılık bulması ulaşılamayan hedeflerin ana sebebidir.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuş olup, kurumumuzun misyonuna uygun belirlenmesinde hareket edilmiştir. 
 

 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 
 İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığı İle Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlileri Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ve Bakanlığa Bağlı Kuruluşlardan Gelen Genelgeler 

 İlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi 
 MEB Talim Ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Tarafından Onaylanmış Olan Öğretim Programlarının Uygulama Esasları İle İlgili Kurul Kararlar 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi 
İlgili 
Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planı, Tümü 

MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik Cumhurbaşkanlığı Programı M:E.B Eğitim-Öğretim 

Okul Kurum Vizyon ve Misyon Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 
 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzu Okulumuz; Şanlıurfa ili Harran ilçesi Uzunyol Mahallesi adresinde ikamet edip Anasınıfı,1,2,3 ve 4. Sınıfa kadar olan okul çağındaki çocuklarımızın cinsiyet gözetilmeksizin, T.C Anayasasının eğitimle ilgili hükümleri,1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, İlköğretim Kurumları yönetmeliği doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerine yardımcı olmak, onları bir üst eğitim kurumuna en iyi şekilde hazırlamaktır. 
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Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

1)Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 2)Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 3)Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 4)Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 5)Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 6)Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 7)Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 8)Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 
yararlanmak, 9)Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde 
bulunmak, 10)Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 1)Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 
2)Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

Sosyal faaliyetler Öğrencilere yönelik sosyal faaliyet düzenlenmesini sağlamak 

Sportif faaliyetler Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Öğrencilere yönelik kültürel ve sanatsal faaliyetleri yürütmek 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul aile birliği faaliyetlerini yürütmek. 
Öğrencilere yönelik faaliyetler 

1)Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 2)Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 
 
 

 

2.6. Paydaş Analizi Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.     
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  

 

  

                 Uzunyol Ortaokulunda yapılan öğrenci paydaş anketine 73 öğrenci katılmıştır. Anket sonucuna göre genel olarak memnuniyet olduğu gözükmektedir. 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları:  

  

 Uzunyol İlkokulunda yapılan öğretmen paydaş anketine 13 öğretmen katılmıştır. 
Anket sonucuna göre genel olarak memnuniyet olduğu gözükmektedir.  

Veli Anketi Sonuçları:  

 

570 

478 

213 

107 92 

Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kesinlikle

Katılmıyorum
Katılmıyorum

Grafik Başlığı 
Seri 1

165 

30 
19 

1 6 

Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kesinlikle

Katılmıyorum
Katılmıyorum

Grafik Başlığı 
Seri 1
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 Uzunyol İlkokulu’nda yapılan veli paydaş anketine 33 veli katılmıştır. Anket sonucuna göre genel olarak memnuniyet olduğu gözükmektedir. 
                  

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 Tablo 4. Kurum Künye 

322 

122 123 
80 

57 

Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kesinlikle

Katılmıyorum
Katılmıyorum

Grafik Başlığı 
Seri 1

İli:   ŞANLIURFA  İlçesi:   

HARRAN  

  

Adres:   Uzunyol Mahallersi Uzunyol Küme Evleri No:12   
Coğrafi Konum (link)  

36.804005, 

38.982761 

 

Telefon  

Numarası:   
-  Faks Numarası:  -  

e- Posta 

Adresi:  
758452@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  https://uzunyoloo.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu:  
758452 Öğretim Şekli:  Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2014 Toplam Çalışan Sayısı     

Öğrenci 
Sayısı:  

Kız:  71 Öğretmen  Sayısı  Kadın  2 

Erkek:  82 Erkek  5 

Toplam  153 Toplam  7 

mailto:758452@meb.k12.tr
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 Tablo 5. Sürekli Devamsız Öğrenci Sayıları 

 

 
 Tablo 6. Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Derslik Başına Düşen 
Öğrenci  
Sayısı  

:38 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  :38 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci  
Sayısı  

:21 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi  Olan Şube Sayısı  :4  

Öğrenci Başına Düşen 
Toplam  

Gider Miktarı  

-  Öğretmenlerin Kurumdaki  Ortalama Görev Süresi  2 Yıl 

İLKOKUL SÜREKLİ DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 

SINIFLAR SAYISI SÜREKLİ DEVAMSIZ ÖĞRENCİ 
KONUSUNDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

5. SINIF 0            Eylül ayı içerisinde köy genelinde yüz 
yüze veli ziyaretleri gerçekleştirilerek 
çocukların birçoğunun ailesine ulaşım 
sağlandı. Evde bulunmayan ailelerin hangi 
nedenle köy dışında olduğu saptandı. Sürekli 
devamsız öğrencilerin aileleriyle gerek yüz 
yüze gerekse telefonla iletişim yoluyla ulaşıldı. 
Ailelerin çocukların okula göndermeme 
sebepleri saptandı. Bu nedenlere bağlı olarak 
aileleri ikna görüşmesi gerçekleştirildi. Bu 
süreç rehberlik servisiyle birlikte halen 

yürütülmekte olup sürekli devamsız 
öğrencilerin okula kazandırılması çalışmaları 
devam etmektedir. 

            

6. SINIF 7 

7. SINIF 5 

8. SINIF 10 
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KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 

 

 Kadrolu Aylıksız İzinde 

Sözleşmeli Görevlendirme Ücretli Hizmet Alımı Toplam İhtiyaç 

Müdür    1   1 1 

Müdür 
Başyardımcısı 

        

Müdür 
Yardımcısı 

   1   1  

Öğretmen 2  2  1  5 2 

Hizmetli(TYP)      1 1  

Memur         

Sürekli İşçi 1        

Aşçı         

Güvenlikçi         

Kaloriferci         

TOPLAM 3  2 2 1 1 8 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 7. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Okul Yönetimi Müdür Yardımcısı Okul Yönetimi Öğretmenler Eğitim Öğretim 

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 4 68 
5-6 Yıl 1 16 
7-10 Yıl   10…..Üzeri 1 16 

 

 

Tablo 9. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
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 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 1 0 2 1 

       

 

 

Tablo 10. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

Betül KÖSE Müdür Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 2023007735 Furkan ATEŞ Müdür Yardımcısı Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Semineri 

2023 2023631044 
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Tablo 11. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 3 1  3 

1-3 Yıl Okul Öncesi 
Öğretmeni 

1   1 

4-6 Yıl Sınıf Öğretmeni 1  5 1 

7-10 Yıl      

11-15 Yıl Sınıf Öğretmeni  1  1 

16-20      

20 ve üzeri      

 

 

 

Tablo 12. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 

 

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 5 0 0 2 4 

 

 

Tablo 13. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

     

     

     

     

     

     

 

 

Tablo 14. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 
 

Toplam 

1 Hizmetli 1 1 İlkokul 5 2 
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Tablo 15. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı 

İhtiyaç
 D

u
y

u
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

0 0 0 1 6 186 64 5 14 6 

 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
 

Tablo 16. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Fatih Projesi Akıllı Tahta 0 0 4  Yazıcı 3 4 4  Fotokopi Makinası Sayısı 1 1 1 1 

Bilgisayar 4 4 4  

İnternet Bağlantısı 1 1 1  

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
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Tablo 17. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası  X 0 1  

Kütüphane X  1 0  

Rehberlik Servisi  X 0 1  

Resim Odası  X 0 1  

Müzik Odası  X 0 1  

Çok Amaçlı Salon  X 0 1  

Spor Salonu  X 0 1  

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulmuş olup herhangi bir gelirimiz 
yoktur. 

Tablo 18. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 0 0 0 0 0 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 
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Tablo 19. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Personel giderimiz bulunmaktadır. Onarım Okulun boyanması, kameraların tamiri,  
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Tablo 20. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

5700 

 

4100 

91100 

 

32700 

120000 

 

54100 Küçük Onarım  29400 36000 

Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları  18000  

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 1600 11000 29900 

GENEL 5700 5700 91100 91100 120000 120000 

 

2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

 Tablo 20. Şube ve Öğrenci Sayıları 

 Şube ve Öğrenci Sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINIFLAR An
as

ın
ıfı

 

1
/

A
 

2
/

A
 

3
/

A
 

3
/

B
 

4
/

A
 

 

T
O

P
L

A
M

 

Şube Sayısı 2 1 1 2 2 1 6 

Öğrenci Sayısı 29 42 33 36 20 26 186 
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 Tablo 21. Öğrenci genel İstatistiği  

Kriteter Açıklama 

Öğrenci durumu:  87 Erkek, 99 Kız öğrenci olmak üzere toplam 186 öğrenci vardır. 
Öğrenci kursları:  İyep kursu 

Okul/kurumun akademik 

başarısı:  Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı ortalama 8 öğrenci civarındadır. 
Okul/kurumda yapılan 
sosyal faaliyetlerin 

(kutlamalar, anma günü, 
kermes vb.) neler olduğu, 
bunlarda görev alan 

öğretmen, öğrenci 
velilerin sayısı, katılım 

oranı:  

Belirli Gün ve Haftalar Kutlama programları, 14 Öğretmen, 60 civarı veli, 40 civarı öğrenci katılmaktadır. Ancak katılma isteği ve görev alma isteği olan öğrenci sayısı oldukça fazladır. 
Okul/kurumda yapılan 

kültürel faaliyetler:  

Gezi, Sinema Günü, tiyatro vb etkinlikler. Yapılan etkinliklere tüm öğrenciler ve öğretmenler katılım göstermektedir. 
Spor kulübü faaliyetleri:  Sokak oyunları Harran üçüncülüğü   
Öğrenci devam durumu:  Öğrencilerin büyük kısmı devamlı okula gelmektedir. Sürekli devamsız 6 öğrencimiz 

bulunmaktadır. 
Sosyal 

kulüplerin 

çalışması:  

Trafik, Sivil Savunma, Kızılay ve Hayvanları sevme kulüpleri olmak üzere 

4 tane kulübümüz bulunmaktadır.  

Personel devam 

durumu:  

Personel sürekli olarak okula devam etmektedir. Alınan rapor sayısı 12 gün 

ile sınırlıdır 

 

 

Öğrenci devam 

durumu:  

Öğrencilerin büyük kısmı devamlı okula gelmektedir. Sürekli devamsız 6 

öğrencimiz bulunmaktadır. 

Personel devam 

durumu:  

Personel sürekli olarak okula devam etmektedir. Alınan rapor sayısı 12 gün 

ile sınırlıdır. 

Rehberlik 

hizmetlerinden 

yararlanan 

öğrenci sayısı:  

165 öğrenci 

Okul/kuruma 

ulaşım:  

Taşıma merkezli okuldur. 3 adet öğrenci servisi bulunmaktadır. Öğretmenler 

için servis mevcut değildir. 

Fiziki mekânlar:  
11 derslik, Müdür odası, Kütüphane ve öğretmenler odasından müteşekkil 

sınırlı imkanları olan bir okuldur. 

Kantin, 

yemekhane:  
Kantini bulunmamaktadır. Yemekhane olarak eski bir konteyner vardır. 

Isınma durumu: Katı yakıtlı kalorifer 

Sivil savunma 

çalışmaları:  
Sivil Savunma Kulübü öncülüğünde yapılmaktadır. 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
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 Okulumuz il merkezine 45, ilçe merkezine 9 km uzaklıkta bulunmaktadır. Öğrencilerimizin çoğu bulunduğu köy içerisinden okula gelmektedir. Köyün Ağaçlı mezrasından 38 öğrenci taşımalı olarak gelmektedir. 
Okul binamız 2 katlı olup, 8 derslik vardır. Anasınıfı için ayrı eğitim binası ve ayrı öğretmen lojmanı bulunmaktadır.  

Tablo 24. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 İş kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

Teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 

 

 GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.   
 Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler öğrenmeye istekli, öğretmenlerine karşı saygılıdır. Öğrencilerimiz sportif 

etkinliklerde başarılıdır.  

İdareci, öğretmen ve temizlik personeli uyum içerisinde çalışmaktadır.  

Veliler ile okul personeli iletişim halindedir.  

Velilerimizin büyük çoğunluğu çocuklarının eğitim hayatının devam etmesini istemektedir.  

Okul binamız 2014 te açılmış modern bir yapıdadır.  

Okulumuzda personelleri birbirleriyle ve öğrencilerle olumlu iletişim kurmaktadır. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrencilerimiz dönem başı ve sonlarında çok fazla devamsızlık ve sosyo-ekonomik sorunlar 

nedeniyle akademik başarı genel itibariyle düşüktür.  

Sınıfların kalabalık olması sebebiyle çalışanlarımız gün içerisinde aşırı yorulmakta bu da 

performans kaybına neden olmaktadır.  

Velilerimiz okulda yapılan toplantılara yeterli katılım göstermemektedir.  

Okulumuz teknolojik donanım yönünden yeterli olmakla birlikte sık enerji kesintisi bu 

imkânları kullanmayı önlemektedir. 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler GZFT Analizi sırasında Paydaşlarımızın görüşlerinin alınması amacıyla anketler düzenlenmiş. Okullarda yönetici, öğretmen ve öğrencilerle görüşmeler yapılmıştır. Yapılan çalışmalarda stratejik planda tüm paydaşların görüş ve düşüncelerinin yer almıştır. 
 

Tablo 25. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Ekip ruhu Destek personel sayısı Okul aile birliği Eğitim sürecine müdahale İş birlikçi 
faaliyetler 

Disiplin sorunları Bilinçli aile Çevre faktöreri 
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Tablo 26. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları  Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı  Akademik başarı  TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı  Devamsızlık oranları Kurum kültürü  
Ekip ruhu  Proje tabanlı etkinlikler  Yöneticilerin yeterlilik düzeyi  Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi  İş birlikçi faaliyetler 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen 
programlar  Destek personel yetersizliği  Sınav sistemindeki değişiklikler  Yerel yönetimlerin eğitime politikaları Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 
maliyeti Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı  Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri  İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

 

Zayıf Yönler 

Teknolojinin olumsuz etkileri   Disiplin sorunları  Çevre faktörleri  Yabancı dil yeterliliği Eğitim sürecine müdahale Destek Personel sayısı Ödüllendirme sistemi  İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği  İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz 

etkileri Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar  Mevzuat değişiklikleri Çevre temalı düzenlemelerin 
yenilenememesi ve uygulamada yaşanan problemler 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Tablo 27. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

Durum Analizi Aşamaları 
 

Tespitler 

 

İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 
Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 Okul olarak amacımız kısa vadede öğrencilerin başarı durumunu yükseltmek ve eğitim-öğretim eksiklerini gidermektir. Bu maksatla okuma-yazma bilmeyen öğrencilerin okuma yazma öğretilmesi ve okuma anlama hızlarının artırılması gibi çalışmalara öncelik vermekteyiz. Bölge şartlarının ve dil bariyerinin getirdiği sorunları aşarak daha üst düzey bir eğitim vermeyi amaçlamaktayız. Nihai amacımız geleceğe umutla bakabilen, ülkesine, milletine faydalı ve 21. Yüzyıl becerilerine sahip bir nesil yetiştirmektir. 
 

3.1. Misyon 

Biz, Uzunyol Ortaokulu olarak; 

• Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

• Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine 

güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, 

• Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

• Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla 

hazırlamak, 

• Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 

Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin 

VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ 

Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için 

belirlenmiş olan eğitim-öğretim programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate 

alarak etkili ve verimli bir şeklide uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel 

insani değerlere saygılı, kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler 

olmaktır. Bu amaç bizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler 

olarak, geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin 

bilincindeyiz. Bu yüzden öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına 

varması, gözlem alışkanlığı kazanması, kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar 

vicdanının sesine kulak vermesi, gülebildiği kadar güldürmeyi, düşünmeyi öğrenebildiği 

kadar düşündürmeyi, eleştirdiği ölçüde eleştirilmeyi, sevmeyi becerdiği kadar sevilmeyi, 
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sorgulayabildiği kadar sorgulanabilmeyi öğrenebilen ayrıca pörsümüş kişilikten sıcak, 

sevecen, saygın ve onurlu bir insan olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar alabilen 

bireyler olarak yetişmeleri tek amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli 

yardımsever, yapıcı, insancıl, aldığı eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili 

tüm sorunları çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde 

olmalıdırlar. 

Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı 

“SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin 

yol açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel görevimiz olmalıdır. 

 

3.2. Vizyon 
 Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin müjdecisidir. Geleceğin Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında yürümek için el ele 

vermek. Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere orta öğrenime öğrenci yetiştirmek için varız.     
 

3.3. Temel Değerler 
 • Her fert bir değerdir” düşüncesinden yola çıkarak tıpkı diğer Cumhuriyet Okullarımızda olduğu gibi; Okulumuzda Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda çağdaş eğitim verilir. • “Öğrenemeyen öğrenci yoktur; geç öğrenen öğrenci vardır.” düşüncesinden hareket edilerek öğrencilerimize öğrenmede fırsat eşitliği tanınır. • Her öğrenciye; ilgi, ihtiyaç ve yetenekleri göz önünde bulundurularak eğitim verilmeye özen gösterilir. • Öğrencinin yaşantısını parçalamadan kişilik gelişimini sağlamaya özen gösterilir. • Olumlu davranış değişikliğini gerçekleştirmek için öğrenciyi tanımaya ve davranışlarını anlamaya önem verilir. 
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• Klasik eğilim anlayışından sıyrılarak öğrencilerimiz, çağdaş eğitim yöntem, teknik ve araç gereçleriyle yetiştirmek üzere donanım eksikliklerinin giderilmesine çalışılır. • Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif 
faaliyetlere önem verilir. • Öğrencilerimizin yetenekleri, sosyal etkinlikler aracılığıyla ön plana çıkarılır. • Eğitim kadromuz kendi alanında uzman, kültürlü, yeniliğe açık, çağdaş teknolojiden faydalanan, yılmadan çalışan özverili insanlardır. • En önemli görevimiz öğrenciyi yönlendirmek ve her alanda rehberi olabilmektir. • Öğretmenlerimiz insan sevgisini ve mutluluğunu ön plana çıkarırlar. • Liderlerimiz, çalışanların ekip çalışmasına katılmak; öğrencilerimizin sağlam karakterli, başarıya odaklanmış bireyler olarak yetişmesine destek olmak için vardır. • Liderler, kurallara uymada örnek ve bu kuralların uygulanmasında da takip edicidirler. • Aileler, öğrenciler ve çalışanlar, liderlerimize ihtiyaç duydukları ve istedikleri her 
zaman rahatlıkla ulaşabilirler.
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır.  
 

TEMA I: KURUMSAL KAPASİTE Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1: Eğitim ortamlarının fiziki imkanları 

geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 1.1.  Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır.  
 

Performans Göstergeleri  
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDE

F 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1. 
İyileştirilen fiziki mekan sayısı  
(%) 

  
   

 

Eylemler 

Fiziki mekanların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler 
vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iş verenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.  Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
1.1.2   01 Eylül-20 Eylül 
1.1.3   Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil 
eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal 
faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, 
sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı katılım etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Okulda bir eğitim öğretim döneminde bilimsel , kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

  

   

PG.1.1.b    
   

PG.1.1.c.    
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere öğrenciler teşvik edilecektir. Okul Stratejik Plan Ekibi Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.2 Bahçede kitap okuma etkinliği yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi Eğitim Öğretim Yılı 
1.1.3 

Öğrenciler sportif faaliyetler konusunda 

desteklenecektir. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.4    

1.1.5    

 

 

 

  Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle 
orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 
geçilecektir.  
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Bir eğitim öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

  

   

PG.1.1.b 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

  
   

PG.1.1.c. 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

  
   

 

Eylemler 

 

 

 

 
 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Öğrencilerin devamsızlık nedenlei tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.2 

Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eşiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliliklerinin artırılması sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.3 

Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 
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TEMA III: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Stratejik Amaç 3: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın 
ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Stratejik Hedef 3.1.  Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve 

girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.

1. 

Öğrencilerin kazanım eksiklikleri 
tespit edilerek kurs vb.akademik yeterliliklerinin artırılması sağlabacaktır. Okul İdaresi ve Tüm Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Yılı 
1.1.

2 

Öğrencilerin komozisyon, resim,şiir vb. yarışmalara teşvik edilecek,  okul içesinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
Okul İdaresi ve Tüm Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Yılı 
1.1.

3 

Okul kütüphanesi zenginleştirilecek,  öğrencilerin kitap okumasını teşvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. Okul İdaresi ve Tüm Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Yılı 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.

1.a 

Matematik dersi yıl sonu puan ortalaması   
   

PG.3.

2.b 
Türkçe dersi yıl sonu puan ortalaması   

   

PG.3.

3.c. 

Fen Bilimleri dersi yıl sonu puan ortalaması   
   

PG.3.

4.d 

Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puan ortalaması   
   

PG.3.

5.e 

Yabancı dil dersi yıl sonu puan ortalaması   
   

PG.3.

6.f 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı   
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BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2020-2024 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM       
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
 

EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLA
R 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, hedef kitle  

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

     

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Mü
dür
lüğ

ü 

     

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğit

im 

     

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

     

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer     

Öğrenciler ve 
Veliler 

     

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân     

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hiz

met

ler 

     

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

     

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

     

Turizm Uygulama 
otelleri 

     

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci) 

Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
   

 
 

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   

 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare  0  Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 
K

e
si

n
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
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NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.   ( )   ( )   ( )    ( )    ( ) 

 


